
文 第 1 6 3 9 号 

令和６年３月 13 日 

 市町村文化振興担当課長 様 
文化施設の長 様 

 大学・専門学校の長 様 
 文化団体代表者 様 

  
                     新潟県観光文化スポーツ部文化課長  

 
協力芸術家の募集について（依頼） 

  
 日ごろより、本県の文化の振興に御協力いただき、感謝申し上げます。 
本県では、文化芸術活動を行っている団体・個人の活躍の場を広げるとともに、県民

に文化芸術に触れる機会を提供するため各種事業を実施しております。令和６年度の本

事業におきまして、下記のとおり御協力いただける芸術家を広く募集します。 
 ついては、本事業の趣旨に御理解くださるとともに、関係者に対する周知について御

配慮を賜りますようお願いします。 
 

記 
 
１ 募集内容    

  「令和６年度 芸術家登録のご案内（募集要項）」のとおり 
 
２ 提出書類  

  ・協力芸術家登録票 
  ・写真（登録芸術家本人・作品・演奏などがわかるもの、可能であれば電子データ） 

※協力芸術家登録票の電子データは以下からダウンロードできます。 
（新潟県ﾄｯﾌﾟﾍﾟｰｼﾞ＞組織別＞文化課 https://www.pref.niigata.lg.jp/site/bunkaka/） 

 
３ 提出締切日   

  令和６年４月 12 日（金） 
 
４ 提出先 

  下記担当まで提出願います。（メール、郵送、FAX のいずれか） 
 
５ その他 

  御登録いただいた情報は、協力芸術家名簿として取りまとめた上、県ホームページ

に掲載させていただきます。 
 
                      

〒９５０－８５７０ 

新潟県新潟市中央区新光町４番地１ 
新潟県観光文化スポーツ部 
文化課芸術文化振興室 渡辺 

TEL：０２５－２８０－５１３９ 

FAX：０２５－２８０－５７６４ 

E-mail：ngt150030@pref.niigata.lg.jp 
 


